平成 25 年５月 14 日

各  位

会 社 名  ダイヤモンド電機株式会社

代表者名  代表取締役社長   池永 重彦

     （コード番号 6895 大証第二部）

問合せ先  執行役員経営管理本部長 安藤 武始

           （TEL 06－4799－6882）

平成 25 年３月期業績予想値と実績値の差異

及び配当予想の修正に関するお知らせ

 平成 24 年 11 月９日に公表した平成 25 年３月期（平成 24 年４月１日～平成 25 年３月 31 日）の業績予

想値と、本日公表の平成 25 年３月期の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 また、 近の業績動向を踏まえ、期末の配当予想を修正いたしましたので、併せてお知らせいたします。

記

１．平成 25 年３月期業績予想値と実績値の差異

（平成 24 年４月 1 日～平成 25 年３月 31 日）

 ［連結］                                  （単位：百万円，％）

 売 上 高 営業利益 経 常 利 益          当期純利益
１株当たり
当期純利益

 前 回 発 表 予 想 (Ａ) 41,264 340 168 100
円 銭

 11.09

 実     績     値 (Ｂ)    41,096    251  530    224     24.92

 増     減     額 (Ｂ－Ａ) △ 167 △ 88   362  124 －

 増    減    率  (％) △ 0.4 △ 26.2  215.5 124.8 －

（ご参考）前期実績
  (平成 24 年３月期) 39,919 573 430 △ 21  △ 2.33

２．差異の理由

平成 25 年３月期通期連結業績につきましては、経常利益は為替差益が 318 百万円発生したことから

増益となりました。当期純利益も経常利益増加により、当初想定を上回りました。

３．配当予想の修正

年 間 配 当 金

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（平成 24 年 11 月９日発表）

円 銭

      円 銭

       ３.０

円 銭

     ３.０

 今回修正予想      －        ０.０     ０.０

 当 期 実 績 ０.０      －      －

 前 期 実 績

（平成 24 年３月期）
５.０ ５.０ １０.０

 ４．修正の理由

当社は、 長期的視点に立って企業体質の一層の強化を図りながら、配当の安定化と向上を図ること

を基本方針としておりますが、当期は、単体の営業利益黒字化については賞与の削減をも含めた緊急対

策を実施することにより実現したものであること、経常利益及び当期純利益については連結・単体とも

に当初想定外の円安が大きく寄与したものであること、今後成長が見込まれるアジアでの投資を活発化

させる必要があること等を総合的に勘案して、当面企業価値の継続的拡大に必要な内部留保等を 優先

させる必要があるとの結論に至り、期末配当は無配とさせていただきます。

株主の皆様には誠に申し訳ございませんが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

（注）上記の業績予想につきましては、本資料の発表時現在において入手可能な情報に基づき作成したも

のであり、実際の業績は、今後様々な要因によって異なる可能性があります。

                                        以  上